

Total Kemi Holding ApS
c/o Ole Mortensen, Hasselstræde 20, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 36 08 67 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

Ole Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Total Kemi Holding ApS
c/o Ole Mortensen
Hasselstræde 20
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 08 67 93
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Ole Mortensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investerings- og holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.837 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.243 mod 413.521 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	11/9 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-10.837	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	193.321	417.346
Andre finansielle indtægter	80	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.162	0
Resultat før skat	171.402	412.346
Skat af årets resultat	4.841	1.175
Årets resultat	176.243	413.521
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	193.321	417.346
Disponeret fra overført resultat	-17.078	-3.825
Disponeret i alt	176.243	413.521

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	660.667	467.346
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>660.667</u>	<u>467.346</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>660.667</u>	<u>467.346</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	229.783	80.985
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.123	130.190
	Tilgodehavender i alt	<u>285.906</u>	<u>211.175</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>285.906</u>	<u>211.175</u>
	Aktiver i alt	<u>946.573</u>	<u>678.521</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	610.667	417.346
6 Overført resultat	-20.903	-3.825
Egenkapital i alt	<u>639.764</u>	<u>463.521</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	301.809	210.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	306.809	215.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>306.809</u>	<u>215.000</u>
Passiver i alt	<u>946.573</u>	<u>678.521</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	11/9 2014 - 31/12 2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.162	0
	11.162	0
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2016	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2016	417.346	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	193.321	417.346
Opskrivninger 31. december 2016	610.667	417.346
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	660.667	467.346
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Total Kemi Holding ApS	Vejle	100 %
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016	80.985	0
Regulering af tidligere års skat	80	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	4.841	1.175
Betalt acontoskat for indeværende år	200.000	210.000
Overført fra datterselskab	-56.123	-130.190
	229.783	80.985
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	417.346	0
Resultatandel	<u>193.321</u>	<u>417.346</u>
	<u>610.667</u>	<u>417.346</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-3.825	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.078</u>	<u>-3.825</u>
	<u>-20.903</u>	<u>-3.825</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.